
KŘÍŽOVKA O CENY 75

❑ ❑ ❑

NEDĚLE 21.5.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat
6.30 Babar a Baduova dobrodružství
6.50 Nick a Perry
7.05 Garfieldova show III
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád                        
9.00 Československý filmový 

týdeník 1967                      čb
9.15 Hledání ztraceného času: Bylo 

to v máji 
9.35 Heydrich - konečné řešení 

Hledá se zatáčka
10.05 Velká vlastenecká válka: 

Operace Bagration 
Ruský dokumentární cyklus

10.55 Krásy evropského pobřeží: 
Plážová tramvaj 

11.00 Nedej se
11.55 Chcete mě?                          
12.25 Sváteční slovo katolického kněze

Milana Palkoviče 
12.30 Křesťanský magazín
12.55 Uchem jehly
13.25 Cesty víry: Zvoníci sobě
13.50 Na plovárně s Luďkem Sobotou
14.20 Království divočiny: Orlovec říční

Japonský dokumentární cyklus
14.45 Na cestě po jihoafrickém Gautengu

S J. Bartoškou a M. Donutilem po 
nejmenší provincii v Jihoafrické republice,
zvané Země zlata, jejíž rozvoj hnala 
rozpínavost, touha po bohatství a 
marnivost. A jejíž současnost je 
začátkem návratu k přírodě a k 
respektu k zemi

15.15 S gurmánem na cestách II.:
Chorvatsko 
Americký dokumentární cyklus

15.55 Ferdinandovy zahrady
Odpočinková zahrada

16.25 Ženy, které psaly historii: Jana 
z Arku 
Strhující dokudrama mladé hrdinky, 
která svým vlivem porazila vojsko, 
pak byla upálena a po pěti stech letech
ji prohlásili za svatou. Produkce ZDF

17.15 Národní klenoty II
Třeboň - Krčínovo dobré dílo

17.45 Poslední lovci v Mongolsku
Španělsko-německý dokument

18.40 Gratias Tibi - cena České televize
18.45 Večerníček   O krtkovi  
18.50 Divnopis  Cetoraz
18.55 Zapomenuté výpravy: Císařův 

přítel       
19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Maršál

John Wayne v hlavní roli amerického
westernu oceněného Oscarem (1969)

22.10 Vertigo  
Mistrovské dílo o posedlosti, jež vedla
až za hrob. James Stewart a Kim 
Novaková v hlavních rolích klasického
amerického filmu (1958). 

0.15 Kalašnikov versus M16
1.10 Chobotnička
3.15 Gospel v Čechách a na Moravě
3.45 Karel Otčenášek, arcibiskup
4.00 Ochránce
4.25 Hraje vám... Zlaťanka                
5.00 Cestománie
5.30 Klenoty naší krajiny: Poodří

film
Maršál 20.00

Vylu‰tûnou kfiíÏovku za‰lete na adresu vydavatele viz str. 3 nebo e-mailem
na krizovky@uniform.cz do 31.5.2017. Slosování probûhne 2.6.2017 !

VYHRAJTE  1 X KNIHU

Mail 4-2017 komplet  4.5.2017 0:35  Stránka 75


